
UCHWAŁA NR XXXII/239/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2013 rok Nr XXIX/221/12 Rady Miejskiej 
w Nasielsku z dnia 28 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale budżetowej Gminy Nasielsk Nr XXIX/221/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 grudnia 2012 
roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2§ 2§ 2 Wydatki w łącznej wysokości 47.612.126,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.772.901,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.839.225,05 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”;

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 51Rezerwa ogólna w kwocie 98.603,- zł. 

2. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 94.334,- 
zł.”;

4) Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) § 13.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 131Wydatki budżetu na 2013r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 512.686,- zł. zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały.”;

7) Załącznik nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 
publikacjiw Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

mgr Grzegorz Duchnowski

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/239/13

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 14 lutego 2013 r.

W związku ze stwierdzeniem przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Warszawie nieważności Uchwały Nr 
XXIX/220/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Nasielsk na 2013 rok spowodowanej zwiększeniem wydatków bieżących w stosunku do 
projektu uchwały budżetowej co skutkowało przekroczeniem indywidualnego wskaźnika spłaty długu 
ustalonego według zasad określonych w art. 243 ust.1 ustawy o finansach publicznych w Uchwale Budżetowej 
Gminy Nasielsk na 2013r. Nr XXIX/221/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 grudnia 2012 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” (na utrzymanie dróg gminnych) 
o kwotę 1.000.000,- zł, 

2) zwiększa się o kwotę 1.000.000,- zł wydatki majątkowe na realizację zadania pn. „Przebudowa targowiska 
stałego „Mój Rynek” zlokalizowanego w Nasielsku, ul. Lipowa 15”. Wydatki na realizację tego 
przedsięwzięcia zostaną sfinansowane z zaplanowanej po stronie dochodów dotacji z Samorządu Województwa 
Mazowieckiego w wysokości 1.000.000,- zł ( umowa Nr 000056921-UM0700041/11 z dnia 04 lipca 2012 
roku, aneks Nr 1 z dnia 08 sierpnia 2012 roku) oraz dochodów, przygotowywanych do sprzedaży gminnych 
nieruchomości zaplanowanych w wysokości 1.500.000,- zł. Za realizacją profesjonalnego targowiska 
w Nasielsku opowiedziało się 2.500 mieszkańców gminy podczas przeprowadzonej sondy. Sonda 
przeprowadzona była wśród mieszkańców sołectw ( wróciło 90% przekazanych sołtysom list osób 
popierających budowę targowiska w Nasielsku, na którym dokonywana byłaby sprzedaż zwierząt, płodów 
rolnych, artykułów spożywczych i przemysłowych). Przedsięwzięcie, jakim jest budowa targowiska 
realizowane jest już od 2011 roku. Na realizację przedsięwzięcia gmina poniosła już wydatki w łącznej 
wysokości 330.974,-zł , w tym: na projekt i koncepcję budowy targowiska wydatkowano kwotę 78.474,-zł oraz 
na zakup prawa użytkowania wieczystego działki nr 504/5 oraz prawa własności znajdujących się na działce 
budynków na potrzeby targowiska zastępczego a z czasem na poszerzenia budowanego obecnie targowiska 
kwotę 235.000,-zł. 

Jednocześnie, zgodnie z uchwałą Nr 2.36.2013 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 22 stycznia 2013 roku w sprawie wszczęcia postępowania nadzorczego w sprawie uznania za 
nieważną w części Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2013 rok Nr XXIX/221/12 Rady Miejskiej 
w Nasielsku z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zdejmuje się z planu wydatków niżej wymienione zadania, o łącznej wartości 47.103,- zł, ujęte 

w załączniku nr 13 „Wykaz sołectw i zadań przewidywanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 
w 2013r.”, w tym: 

- poz.18 sołectwo Jaskółowo „Oczyszczenie stawu wiejskiego”, plan wydatków w wysokości 3.456,-zł, 

- poz.34 sołectwo Miękoszyn .”Pogłębienie stawu i uporządkowanie terenu wokół stawu na dz. nr 53 
należącej do wspólnoty wiejskiej”, plan wydatków w wysokości 10.170,- zł, 

- poz.36 sołectwo Młodzianowo „Wykopanie rowu odwadniającego wiejskie pola”, plan wydatków 
w wysokości 5.430,- zł, 

- poz. 42 sołectwo Nowa Wrona „Renowacja zabytkowej kapliczki z 1900 roku” plan wydatków w wysokości 
4.253,- zł, 

- poz.50 sołectwo Popowo Borowe „Renowacja zabytkowej figurki”, plan wydatków w wysokości 4.100,- zł, 

- poz.55 sołectwo Siennica „Renowacja krzyża przydrożnego z 1861 roku”, plan wydatków w wysokości 
11.438,- zł, 

- poz.64 sołectwo Zaborze „Renowacja zabytkowej kapliczki”, plan wydatków w wysokości 8.256,- zł. 

O kwotę wynoszącą 47.103,-zł, uzyskaną na skutek rezygnacji z wydatków w ramach funduszu 
sołeckiego sołectw: Jaskółowo, Miękoszyn, Młodzianowo, Nowa Wrona, Popowo Borowe, Siennica, 

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 3



Zaborze, zwiększa się rezerwę ogólną. Kwota zwiększająca rezerwę ogólną zostanie wydatkowana na 
potrzeby ww. sołectw. 

2) Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2409W Pomiechówek-Nasielsk, łączącej drogę wojewódzką nr 571 z drogą krajową nr 62, 
na odc.435 mb” planowanych w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” na rozdział 60014 „Drogi 
publiczne powiatowe” z uwagi na przejęcie przez gminę od powiatu nowodworskiego zadania a nie drogi 
powiatowej. 

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku 

Wydatki  budżetu  Gminy  Nasielsk  na 2013  r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki  
bieżące

z tego:

Wydatki  
majątkowe

z tego:

inwestycje  i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji  i  udziałów
oraz wniesienie

wkładów  do
spółek  prawa
handlowego.

wydatki  
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje  na
zadania  bieżące

świadczenia  na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki  na
programy

finansowane  z
udziałem

środków,  o
których  mowa  w
art. 5 ust.  1 pkt 2

i 3

wypłaty  z tytułu
poręczeń  i
gwarancji  

obsługa  długu  

na programy
finansowane  z

udziałem  środków,
o których  mowa  w
art. 5 ust.  1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

wydatki
związane  z

realizacją  ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo  i łowiectwo 2958650 16650 16650 0 16650 0 0 0 0 0 2942000 2942000 0 0

01030 Izby rolnicze 16650 16650 16650 0 16650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01041
Program  rozwoju  Obszarów  Wiejskich  2007-
2013  

2942000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2942000 2942000 0 0

020 Leśnictwo 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02095 Pozostała  działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150 Przetwórstwo  przemysłowe 2710,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2710,39 2710,39 2710,39 0

15011 Rozwój  przedsiębiorczości 2710,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2710,39 2710,39 2710,39 0

600 Transport  i  łączność 3318622,55 407634 407634 0 407634 0 0 0 0 0 2910988,55 2910988,55 0 0

60013 Drogi  publiczne  wojewódzkie 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 2287768,55 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 2278868,55 2278868,55 0 0

60016 Drogi  publiczne  gminne 1027554 395434 395434 0 395434 0 0 0 0 0 632120 632120 0 0

700 Gospodarka  mieszkaniowa 1169560 1055000 1055000 0 1055000 0 0 0 0 0 114560 114560 0 0

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 1169560 1055000 1055000 0 1055000 0 0 0 0 0 114560 114560 0 0

710 Działalność  usługowa 200000 200000 200000 5000 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany  zagospodarowania  przestrzennego 131690 131690 131690 5000 126690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała  działalność 68310 68310 68310 0 68310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja  publiczna 4357209,11 4320102 4147002 3278650 868352 0 173100 0 0 0 37107,11 37107,11 7999,11 0

75011 Urzędy wojewódzkie 395700 395700 395700 362300 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin  (miast  i  miast  na prawach
powiatu)

166100 166100 3000 0 3000 0 163100 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin  (miast  i  miast  na prawach
powiatu)

3462650 3462650 3452650 2670350 782300 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja  jednostek  samorządu
terytorialnego

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała  działalność 312759,11 275652 275652 246000 29652 0 0 0 0 0 37107,11 37107,11 7999,11 0

751
Urzędy naczelnych  organów  władzy
państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz
sądownictwa

3359 3359 3359 3359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych  organów  władzy
państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa

3359 3359 3359 3359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona
przeciwpożarowa

235500 235500 235500 30700 204800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 234500 234500 234500 30700 203800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie  kryzysowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa  długu  publicznego 1300000 1300000 0 0 0 0 0 0 0 1300000 0 0 0 0

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku 

75702
Obsługa  papierów  wartościowych,  kredytów  i
pożyczek  jednostek  samorządu
terytorialnego

1300000 1300000 0 0 0 0 0 0 0 1300000 0 0 0 0

758 Różne  rozliczenia 192937 192937 192937 0 192937 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne  i celowe 192937 192937 192937 0 192937 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata  i wychowanie 20774301,5 20756944,5 18290394,5 15360219,5 2930175 764000 503370 1199180 0 0 17357 17357 0 0

80101 Szkoły  podstawowe 9216504 9199147 8936671 7761887 1174784 0 262476 0 0 0 17357 17357 0 0

80103
Oddziały  przedszkolne  w szkołach
podstawowych

1063447 1063447 1018159 954811 63348 0 45288 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola  2368284 2368284 1564528 1315527 249001 764000 39756 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 5234360 5234360 5080860 4440258 640602 0 153500 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie  uczniów  do szkół 534000 534000 534000 0 534000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114
Zespoły  obsługi  ekonomiczno-
administracyjnej  szkół

370000 370000 370000 344600 25400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 85754 85754 85754 0 85754 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki  szkolne  i przedszkolne 577686,5 577686,5 575336,5 543136,5 32200 0 2350 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała  działalność 1324266 1324266 125086 0 125086 0 0 1199180 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona  zdrowia 310000 310000 195000 35000 160000 100000 15000 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie  narkomanii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 297000 297000 182000 35000 147000 100000 15000 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc  społeczna 8358250 8358250 2047950 1299650 748300 0 6310300 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki  opiekuńczo-wychowawcze 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy  pomocy  społecznej 500000 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny  zastępcze 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania  w zakresie  przeciwdziałania
przemocy  w rodzinie

3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie  rodziny 31300 31300 30400 28700 1700 0 900 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z
funduszu  alimentacyjneego  oraz składki  na
ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe  z
ubezpieczenia  społecznego

5858300 5858300 305900 241400 64500 0 5552400 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne
opłacane  za osoby  pobierajace  niektóre
świadczenia  z pomocy  społecznej,  niektóre
świadczenia  rodzinne  oraz za osoby
uczestniczące  w zajęciach  w centrum
integracji  społecznej.

29200 29200 29200 0 29200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki  i  pomoc  w naturze  oraz składki  na
ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe

182000 182000 0 0 0 0 182000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki  mieszkaniowe 227000 227000 0 0 0 0 227000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki  stałe 203000 203000 0 0 0 0 203000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 948540 948540 942040 833200 108840 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi
opiekuńcze

206210 206210 202210 196350 5860 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała  działalność 134500 134500 0 0 0 0 134500 0 0 0 0 0 0 0

853
Pozostałe  zadania  w zakresie  polityki
społecznej

207500 207500 0 0 0 0 0 207500 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała  działalność 207500 207500 0 0 0 0 0 207500 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 476675 476675 456659 430041 26618 0 20016 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice  szkolne 476675 476675 456659 430041 26618 0 20016 0 0 0 0 0 0 0

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku 

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona
środowiska

2639302 1999800 1999800 0 1999800 0 0 0 0 0 639502 639502 0 0

90001 Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód 552000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552000 552000 0 0

90002 Gospodarka  odpadami 630000 630000 630000 0 630000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie  miast  i  wsi 353000 353000 353000 0 353000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie  zieleni  w miastach  i gminach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie  ulic,  placów  i dróg 927602 840100 840100 0 840100 0 0 0 0 0 87502 87502 0 0

90095 Pozostała  działalność 146700 146700 146700 0 146700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 913400 738400 0 0 0 738400 0 0 0 0 175000 175000 0 0

92109 Domy  i ośrodki  kultury,  świetlice  i kluby 563400 388400 0 0 0 388400 0 0 0 0 175000 175000 0 0

92116 Biblioteki 350000 350000 0 0 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała  działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura  fizyczna 191150 191150 43000 24700 18300 90000 0 58150 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty  sportowe 43000 43000 43000 24700 18300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej 148150 148150 0 0 0 90000 0 58150 0 0 0 0 0 0

Wydatki  razem: 47612126,55 40772901,5 29293885,5 20467319,5 8826566 1692400 7021786 1464830 0 1300000 6839225,05 6839225,05 10709,5 0

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku 

Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  wykonywanych  na podstawie  umów  lub
porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w 2013  r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+7)

z tego:

Zakres  
porozumieniaWydatki

bieżące
Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

150 15011

Przyspieszenie  wzrostu
konkurencyjności  Województwa
Mazowieckiego  przez budowanie
społeczeństwa  informacyjnego            i
gospodarki  opartej  na wiedzy poprzez
stworzenie  zintegrowanych  baz
wiedzy o Mazowszu

 2 710,39   2 710,39 
Wkład gminy  w realizowany
przez Samorząd  Województwa
Mazowieckiego  program

600 60014

Przebudowa  drogi  powiatowej
nr 2409W Pomiechówek-Nasielsk,
łączącej  drogę  wojewódzką  nr 571
z  drogą  krajową  nr 62, na odc.435
mb

 2 278 868,55   2 278 868,55   2 278 868,55 

Inwestycja  planowana   ze
środków  Starostwa
Powiatowego  w Nowym
Dworze Mazowieckim  zgodnie
z porozumieniem  Nr 43/2012  z
18.12.2012  do wysokości
1.139.435,-zł.  oraz planowanej
dotacji  od Wojewody
Mazowieckiego  do wysokości
1.139.433,55  zł.

750 75095

Rozwój  elektronicznej  administracji
w samorządach  województwa
mazowieckiego  wspomagającej
niwelowanie  dwódzielności
potencjału  województwa

 7 999,11   -   7 999,11 
Wkład gminy  w realizowany
przez Samorząd  Województwa
Mazowieckiego  program

Ogółem  2 278 868,55   2 289 578,05   -   2 289 578,05 

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku 

Zadania  inwestycyjne  w 2013  r. nieobjęte  wieloletnią  prognozą  finansową
w  złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa  zadania  inwestycyjnego (w tym w ramach
funduszu sołeckiego)

Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok 2013

z tego źródła  finansowania

dochody
własne  jst

kredyty,
pożyczki,
papiery
wartościo

we 

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymieni
one

w art. 5
ust. 1 pkt
2 i 3
u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01041
Przebudowa  targowiska  stałego  "MÓJ RYNEK" zlokalizowanego
w  Nasielsku, ul. Lipowa  15

 3 020 474   2 942 000   1 942 000   - 
A. -    
B. - 1000000
C. -

 - 

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

010  3 020 474   2 942 000   1 942 000   -   1 000 000   - 

2 600 60016 Modernizacja  drogi w  Nowych  Pieścirogach  160 000   160 000   110 000   - 
A. -    
B. - 50 000
C. -

 - 

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

3 600 60016 Przebudowa  ulic osiedlowych  w  Nasielsku (os.  Krupka, Klonowa)  300 000   300 000   300 000 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

4 600 60016

Wydatki na budowę  i modernizację  dróg,  w  ramach funduszu  sołeckiego
w  2013 roku, sołectw:  Broninek, Budy Siennickie, Chechnówka,
Chrcynno,  Cieksyn, Czajki, Dobra Wola,Jackowo  Dworskie,  Jackowo
Włościańskie,  Lorcin,  Malczyn,  Morgi, Nowa  Wrona,  Pniewska  Górka,
Stare Pieścirogi, Toruń Włościański,  Wągrodno,  Wiktorowo

 135 120   135 120   135 120 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych
600  595 120,00   595 120,00   545 120,00   -   50 000,00   - 

5 700 70005 Zakup nieruchomości  we  wsi  Paulinowo  33 973   33 973   33 973   - 
A. -    
B. -
C. -

 - 

Wydział
Zagospodarowani
a Przestrzennego
i Nieruchomości

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku 

6 700 70005 Budowa  parkingu przy  SP ZOZ w  Nasielsku  108 000   58 000   58 000 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

7 700 70005
Wykonanie  parkingu ogólnodostępnego  we  wsi  Nuna w  ramach
funduszu  sołeckiego  2013 r.

 10 615   10 615   10 615 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

8 700 70005
Wyposażenie  placu zabaw  we  wsi  Andzin  w  ramach funduszu
sołeckiego  2013 r.

 11 972   11 972   11 972 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych
700  164 560   114 560   114 560   -   -   - 

9 750 75095
Wydatki na modernizację  świetlic  wiejskich  w  ramach funduszu
sołeckiego  2013 r. sołectw:  Cegielnia Psucka, Krzyczki  Szumne,
Krzyczki  Pieniążki, Krzyczki  Żabiczki

 29 108   29 108   29 108 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych
750  29 108   29 108   29 108 

10 801 80101
Wydatki w  ramach funduszu  sołeckiego  2013 r. sołectw:  Dębinki, Nowe
Pieścirogi, Popowo  Południe, Stare Pieścirogi

 17 357   17 357   17 357 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych
801  17 357   17 357   17 357 

11 900 90001
Budowa  sieci  kanalizacji sanitarnej  wraz  z przykanalikami w  Nasielsku
(ul. P.O.W., Polna, Nowa  Wieś, Podmiejska, Wiejska, Piaskowa,  11-
listopada)

 500 000   500 000   500 000 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Zagospodarowani
a Przestrzennego
i Nieruchomości

12 900 90001 Budowa  sieci  wodociągowej  z przyłączami  w  Nasielsku (ul. Traugutta)  52 000   52 000   52 000 
A. -    
B. -
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku 

13 900 90015

Dobudowa  punktów  świetlnych  w  ramach funduszu  sołeckiego  2013 r.
sołectw:  Chlebiotki, Jackowo  Włościańskie,  Kątne, Konary,  Kosewo,
Mazewo  Dworskie,  Mogowo,  Mokrzyce  Włościańskie,  Nowe  Pieścirogi,
Studzianki

 87 502   87 502   87 502 
A. -    
B. - 
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych
900  639 502   639 502   639 502 

Ogółem  4 466 121,00   4 337 647,00   3 287 647,00   -   1 050 000,00   -  x

 Wydatki  na realizację zadania inwestycyjnego zgodnie z zawartym porozumiem między jednostkami samorządu terytorialnego 

1. 600 60014
Przebudowa  drogi powiatowej  nr 2409W Pomiechówek-Nasielsk,
łączącej  drogę wojewódzką  nr 571 z drogą krajową  nr 62, na odc.435
mb

 2 278 868,55   2 278 868,55 
A. - 1139433,55
B. - 1139435,00
C. -

Wydział
Inwestycji,
Zamówień
Publicznych,
Programów

Strukturalnych

* Wybrać odpowiednie  oznaczenie  źródła finansowania:
A. Dotacje  i środki  z budżetu państwa  (np. od wojewody,  MEN, UKFiS, …)
B. Środki  i dotacje  otrzymane od innych jst  oraz innych jednostek  zaliczanych do sektora  finansów  publicznych
C. Inne źródła 

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku  

WYKAZ SOŁECTW  I ZADAŃ PRZEWIDYWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W 2013 ROKU

Lp. Dział Rozdział

Nazwa  sołectwa
lub innej
jednostki

pomocniczej

Nazwa  zadania,  przedsięwzięcia

Planowane  wydatki

Łączne  wydatki w tym

bieżące majątkowe
1 2 3 5 6 7 8 9

1 600 60016 Aleksandrowo Remont drogi gminnej we wsi Aleksandrowo  5 385,00   5 385,00 
2 700 70005 Andzin Wyposażenie placu zabaw we wsi Andzin  11 972,00   11 972,00 
3 600 60016 Borkowo Remont dróg gminnych:ul.Polna i ul.Lipowa  8 879,00   8 879,00 

4 600 60016 Broninek Modernizacja drogi gminnej i wykopanie rowów w pasie drogowym  6 632,00   6 632,00 

5 600 60016 Budy Siennickie Wykonanie krytego rowu w pasie drogi gminnej  7 700,00   7 700,00 
6 750 75095 Cegielnia Psucka Modernizacja świetlicy wiejskiej w Cegielni Psuckiej  9 480,00   9 480,00 
7 600 60016 Chechnówka Modernizacja przystanku i zakup wiaty przystankowej  6 454,00   6 454,00 
8 900 90015 Chlebiotki Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Chlebiotki  6 342,00   6 342,00 

9
801 80101

Chrcynno

Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły  Podstawowej
w Popowie Borowym  1 000,00   1 000,00 

600 60016 Zakup wiaty przystankowej i modernizacja drogi (wykopanie rowów i
oczyszczenie  przepustów)  7 301,00   7 301,00 

10
600 60016

Cieksyn
Zakup wiaty i aranżacja terenu wokół przystanku autobusowego  13 610,00   13 610,00 

900 90095 Przygotowanie widowiska o tematyce ekologicznej z udziałem
mieszkańców  1 700,00   1 700,00 

11
600 60016

Czajki
Modernizacja drogi Czajki -Morgi  4 188,00   4 188,00 

900 90003 Obustronne usunięcie krzewów i podczyszczenie  rowów wzdłuż
drogi Nr 15 Czajki - Morgi  3 000,00   3 000,00 

12 600 60016 Dąbrowa Remont dróg gminnych w sołectwie Dąbrowa  4 785,00   4 785,00 

13 801 80101 Dębinki Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej
w Dębinkach.  10 459,00   10 459,00 

14 600 60016 Dobra Wola Modernizacja odcinków drogi  gminnej, przepustów oraz rowów  7 945,00   7 945,00 
15 600 60016 Głodowo Wielkie Remont dróg we wsi Głodowo Wielkie.  7 054,00   7 054,00 
16 600 60016 Jackowo Dworskie Modernizacja dróg gminnych i zakup wiaty przystankowej  8 835,00   8 835,00 

17
900 90015 Jackowo

Włościańskie

Dobudowa oświetlenia ulicznego we wsi Jackowo Włościańskie  2 500,00   2 500,00 
600 60016 Modernizacja drogi gminnej i odmulenie rowów  3 499,00   3 499,00 
754 75412 Zakup wyposażenia dla potrzeb Straży Pożarnej  1 500,00   1 500,00 

18 900 90095 Jaskółowo Odwodnienie we wsi Jaskółowo  5 000,00   5 000,00 
19 900 90015 Kątne Rozbudowa instalacji oswietleniowej wzdłuż drogi wiejskiej.  9 547,00   9 547,00 
20 600 60016 Kędzierzawice Remont drogi gminnej i wykop rowów we wsi Kędzierzawice  6 965,00   6 965,00 

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku  

21 900 90015 Konary Dobudowa oświetlenia ulicznego zasilanego energią słoneczną-
panele fotowoltaiczne  6 943,00   6 943,00 

22 900 90015 Kosewo Dobudowa 4 punktów oświetlenia ulicznego  12 039,00   12 039,00 
23 600 60016 Krogule Remont drogi wiejskiej  7 967,00   7 967,00 

24 750 75095 Krzyczki  Szumne Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Krzyczki  Pieniążki  5 497,00   5 497,00 

25 750 75095 Krzyczki  -
Pieniążki

Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Krzyczki  Pieniążki  7 010,00   7 010,00 

26 750 75095 Krzyczki  –
Żabiczki

Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Krzyczki  Pieniążki  7 121,00   7 121,00 

27 600 60016 Lelewo Remont drogi gminnej: Lelewo – Dębinki, Lelewo-Czajki  7 344,00   7 344,00 

28 801 80101 Lorcin Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły  Podstawowej
w Popowie Borowym  789,00   789,00 

600 60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lorcin  7 000,00   7 000,00 

29 600 60016 Lubomin Remont dróg gminnych we wsi Lubomin  7 121,00   7 121,00 

30 600 60016 Lubominek  Odwodnienie części  sołectwa przez wykopanie rowu
i założenie przepustów przy drodze gminnej  6 164,00   6 164,00 

31 600 60016 Malczyn Modernizacja drogi gminnej i odwodnienie drogi we wsi Malczyn  7 010,00   7 010,00 

32 900 90015 Mazewo Dworskie Dobudowa oświetlenia ulicznego we wsi Mazewo Dworskie  7 379,00   7 379,00 
600 60016 Remont wiaty przystankowej  1 500,00   1 500,00 

33 600 60016 Mazewo
Włościańskie

Remont dróg gminnych we wsi Mazewo  8 768,00   8 768,00 

34 600 60016 Miękoszynek Remont drogi we wsi Miękoszynek  7 744,00   7 744,00 
35 900 90015 Mogowo Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Morgowskiej i ul.Kreta    22 254,00   22 254,00 

36 600 60016 Mokrzyce
Dworskie

Remont dróg gminnych w Mokrzycach Dworskich  5 074,00   5 074,00 

37 900 90015 Mokrzyce
Włościańskie

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego  3 000,00   3 000,00 
600 60016 Remont drogi-nawiezienie żwiru  2 563,00   2 563,00 

38 600 60016 Morgi Modernizacja dróg gminnych w Morgach  9 146,00   9 146,00 
39 600 60016 Nowa Wieś Odwodnienie drogi w sołectwie Nowa Wieś  11 728,00   11 728,00 
40 600 60016 Nowa Wrona Wytyczenie  drogi gminnej we wsi Nowa Wrona  2 000,00   2 000,00 

41
600 60016 Nowe Pieścirogi Oznakowanie ulic i oczyszczenie  rowów   17 754,00   17 754,00 
801 80101 Budowa parkingu przy Zespole Szkół w Starych Pieścirogach  1 000,00   1 000,00 
900 90015 Dobudowa oświetlenia w ul.Turkusowej  3 500,00   3 500,00 

42 600 60016 Nowiny Remont drogi gminnej w Nowinach.  5 408,00   5 408,00 
43 700 70005 Nuna Wykonanie parkingu ogólnodostępnego we wsi Nuna  10 615,00   10 615,00 

44 600 60016 Paulinowo Remont drogi gminnej i wykonanie przepustu oraz pogłębienie rowu
we wsi Paulinowo  10 036,00   10 036,00 

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/239/13   

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 14 lutego 2013 roku  

45 600 60016 Pianowo Remont dróg gminnych we wsi Pianowo  9 057,00   9 057,00 
46 600 60016 Pniewo Remont dróg gminnych we wsi Pniewo  6 342,00   6 342,00 
47 600 60016 Pniewska Górka Przebudowa drogi gminnej w sołectwie Pniewska Górka  6 965,00   6 965,00 

48 801 80101 Popowo Borowe Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły  Podstawowej
w Popowie Borowym  4 935,00   4 935,00 

49 801 80101 Popowo Południe Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej we wsi Popowo
Borowe  2 698,00   2 698,00 

600 60016 Remont drogi gminnej   4 000,00   4 000,00 

50 801 80104 Popowo Północ Zakup pomocy dydaktycznych  dla Szkoły  Podstawowej
w Popowie Borowym(oddział przedszkolny)  6 676,00   6 676,00 

51 600 60016 Psucin Remont drogi gminnej(nawiezienie żwiru ul.Sportowa i Kolejowa)  11 683,00   11 683,00 
52 750 75095 Ruszkowo Remont ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej   5 652,00   5 652,00 
53 600 60016 Słustowo Oczyszczenie  rowów i remont drogi gminnej we wsi Słustowo  6 787,00   6 787,00 

54 600 60016 Stare Pieścirogi

Modernizacja dróg gminnych (łącznie z podczyszczeniem  rowu
melioracyjnego na odc. ok. 500m od ul. Makowej do
ul. Wrzosowej)                     

 18 297,00   18 297,00 

801 80101 Budwa parkingu przy Zespole Szkół w Starych Pieścirogach  3 200,00   3 200,00 

55 900 90015 Studzianki Dobudowa trzech punktów oświetleniowych (okolice stacji  kolejowej
Studzianki)  13 998,00   13 998,00 

56 600 60016 Toruń Dworski Odwodnienie miejscowości przez budowę rowu przy drodze
Miękoszyn-Zaborze  7 455,00   7 455,00 

57 600 60016 Toruń Włościański Modernizacja dróg gminnych  5 853,00   5 853,00 
58 600 60016 Wągrodno Zakup i montaż 4 przepustów, modernizacja drogi gminnej  6 565,00   6 565,00 
59 600 60016 Wiktorowo Modernizacja drogi we wsi Wiktorowo polegającej na wykonaniu

rowów przy drodze gminnej  6 120,00   6 120,00 

60 600 60016 Winniki Remont drogi gminnej we wsi Winniki  5 341,00   5 341,00 
61 600 60016 Żabiczyn Remont drogi gminnej we wsi Żabiczyn  7 856,00   7 856,00 

Razem  512 686,00   221 012,00   291 674,00 

Id: A34B7F86-DB38-468C-83A2-6CFE51E7A387. Podpisany Strona 14




